长绿财【2020】8号

关于绿园区会计、审计服务和资产及其他
评估服务实行定点采购的通知

各镇人民政府、街道办事处、开发区管委会，区直各部门，各直属机构：
为规范我区会计、审计服务和资产及其他评估服务，从此通知发布之日起，会计、审计服务和资产及其他评估实行定点采购，按照市入围单位进行选择，请遵照执行。
附件：《长春市财政局关于2018-2020年长春市行政机关、事业单位和团体组织定点会计师事务所、资产评估机构的通知》

             长春市绿园区财政局
             二○二○年三月二十三日

附件：
长春市财政局关于2018-2020年长春市行政机关、事业单位和团体组织定点会计师事务所、资产评估机构的通知
长财采购[2018]816号
[bookmark: _GoBack]市直各行政机关、事业单位和团体组织，各定点会计师事务所、资产评估机构，各城区（开发区）财政局：
为规范我市行政机关、事业单位和团体组织委托会计师事务所、资产评估机构提供财务审计、专项检查、资产评估等相关服务的行为，推动政府购买社会服务，提高财政资金使用效益，维护各方合法权益，根据政府采购法的有关规定，结合我市实际情况，市财政局通过公开招标方式对会计师事务所、资产评估机构服务项目进行了政府采购，现就有关定点采购事宜通知如下：
一、适用范围
市直各行政、事业单位及团体组织（以下统称“采购人”）根据工作需要，对使用财政性资金，委托会计师事务所、资产评估机构进行财务审计、专项检查、资产评估等相关服务（以下统称“相关业务”）活动，均按照本通知的有关规定执行。
在本通知发布生效前，采购人已与定点范围外的供应商签订政府采购合同或服务协议，且仍然处于合同有效期内的，在合同期满前可按原合同履行，合同到期后应按本通知执行。
各城区、开发区财政部门可结合实际情况参照本通知执行。
二、定点有效期
本次公开招标确定的会计师事务所、资产评估机构定点供应商，其定点资格有效期自本通知发布之日以起，至下一轮定点文件发布之日止。
三、定点供应商服务内容及范围
通过公开招标方式确定的定点供应商，共分为两包：第一包会计师事务所59家；第二包资产评估机构35家。（具体名单附后）。
第一包会计师事务所服务内容及范围如下：
1.财务审计，出具审计报告；
2.专项资金审计；
3.各项检查、抽查；
4.资产清查，出具验资报告；
5.内部控制咨询及设计；
6.绩效评价；
7.法律、行政法规规定的其他审计业务。
第二包资产评估机构服务内容及范围如下：
1.资产评估，并出具资产评估报告；
2.绩效评价；
3.法律、行政法规规定的其他评估业务。
四、付费标准
（一）定点会计师事务所提供的审计服务，可实行计件收费、计时收费或计时与计件收费相结合的方式，实行计件收费的，以资产总额、实收资本或营业收入等反映审计对象规模的指标为计费依据，采取差额定率累进计算的办法收取，具体标准如下：
	计费额度
	差额计费率

	100（含）万元以下
	0.9‰

	100—500（含）万元
	0.45‰

	500—1000（含）万元
	0.3‰

	1000—5000（含）万元
	0.18‰

	5000—10000（含）万元
	0.12‰

	1—5（含）亿元
	0.06‰

	5亿元以上
	0.045‰

	低于2000元的按2000元计收

实行计时收费的，可按照提供服务所需工作人日数和每个工作人日收费标准收取服务费。具体标准如下：
	人员级别
	小时计费标准

	主任（副主任）会计师
	180元/小时

	项目负责人
	120元/小时

	注册会计师
	90元/小时

	助理人员
	45元/小时

（二）定点资产评估机构提供的资产评估服务，可实行计件收费、计时收费或计时与计件收费相结合的方式，实行计件收费的，可以被评估资产账面原值为计费依据，采取差额定率累进计算办法收取评估费用。具体标准如下：
	计费额度
	差额计费率

	100（含）万元以下
	3‰

	100—1000（含）万元
	1.26‰

	1000—5000（含）万元
	0.36‰

	5000—10000（含）万元
	0.24‰

	1—10（含）亿元
	0.045‰

	10亿元以上
	0.03‰

	低于2000元的按2000元计收

实行计时收费的，可按照完成资产评估业务所需工作人日数和每个工作人日收费标准收取评估费用。具体标准如下：
	人员级别
	小时计费标准

	首席合伙人、首席评估师
	180元/小时

	合伙人、部门经理
	120元/小时

	注册评估师
	90元/小时

	助理人员
	45元/小时

五、定点采购实施程序
（一）确定采购需求。采购人在采购活动开展前，应明确采购预算和采购需求，明确相关业务的规范和标准。
（二）选择定点供应商。单项采购预算在20万元以下的会计审计服务或资产评估服务，各采购人可自行选择定点供应商签订服务合同，价格及服务标准由双方协商确定，价格收取不得超过上述付费标准。单项采购预算20万元以上（含20万元）的会计审计服务或资产评估服务，采购人需成立竞价小组在同一包定点供应商范围内选择不少于5家进行二次竞价，按照“低价优先”或事先确定的其他竞价方法确定承接服务的供应商，定点供应商的报价不得超过上述付费标准。
（三）签订政府采购合同。定点供应商应与采购人按照招标文件的要求和投标文件中的承诺签订服务合同，合同内容应包括业务项目的名称、委托事项、要求、标准等；参加相关业务的人员组成；相关委托费用、支付时间和方式；违约责任和纠纷解决方式；当事人约定的其他内容。定点供应商应严格履行合同约定和各项服务承诺，向采购人提供优质的服务。服务合同自签订起２个工作日内，采购人应按相关规定进行合同公示；7个工作日内，应将合同副本报市财政局政府采购办（以下简称“市政府采购办”）备案。
（四）履约验收及资金支付。采购人应按合同约定，对定点供应商提供的服务及时进行验收，验收合格后应按照合同约定及时向定点供应商支付费用，采购资金由采购人与供应商自行结算。
六、监督与管理
（一）定点供应商不得采取给回扣、赠送物品等方式实施商业贿赂，进行不正当竞争。
（二）定点供应商企业发生合并、分立以及注册资金、法人、经营场址变更等情况应及时通知市政府采购办变更相关信息。
（三）市政府采购办负责对定点服务合同的执行情况及有关事项进行监督检查。如发现定点供应商弄虚作假或没有按照定点合同承诺约定要求提供服务的，市政府采购办可单方面终止定点合同，情节严重的，依法给予定点供应商扣除全部保证金、列入不良供应商名单、取消定点资格，三年内不得参加政府采购活动等行政处罚。
（四）定点供应商应当接受各级行业管理部门的监督和管理，在业务经营过程中受到相关行业管理部门处理的，影响继续履行定点供应商义务的，市政府采购办将根据实际情况和行业管理部门的意见进行处理。
（五）市政府采购办将会同相关部门对定点供应商开展业务的质量情况进行监督和抽查。定点供应商有下列情形之一的，采购人可以扣减相关委托费用，情节严重的，由市政府采购办取消其定点资格，造成损失的，由定点供应商赔偿相关损失。
一是审计报告、资产评估报告或相关意见、内容格式、必备事项等，因质量不符合有关法律法规和行业准则的要求，约定期限内未能纠正或补充完整的。
二是采购单位的会计报表、相关帐目已经过会计师事务所审验或检查，在其他部门组织的检查或审计过程中发现新的财务问题的。
三是故意出具虚假审计报告、资产评估报告或意见，审查报告、资产评估报告或相关意见失实的。
四是泄漏在开展相关业务时知晓的国家秘密和商业秘密的。
五是采取不正当竞争手段，排挤其他定点供应商承揽相关业务的。
（六）市政府采购办负责受理各采购人和定点供应商的举报，举报电话为：0431—89865658、0431—89865659。
本通知由市政府采购办负责解释，若有新的管理办法则另行通知。

2018—2020年度长春市政府采购定点会计师事务所、资产评估机构名单及联系方式
第一包定点会计师事务所：

2

2018—2020年度长春市政府采购定点会计师事务所、资产评估机构名单及联系方式
第一包定点会计师事务所：
[image: http://zfcg.czj.changchun.gov.cn/fileServer/news_img/@287_第一包1.jpg]
[image: http://zfcg.czj.changchun.gov.cn/fileServer/news_img/@727_27.png]
[image: http://zfcg.czj.changchun.gov.cn/fileServer/news_img/@709_第一包3.jpg]
[image: http://zfcg.czj.changchun.gov.cn/fileServer/news_img/@787_@307_第二包24.jpg]
[image: http://zfcg.czj.changchun.gov.cn/fileServer/news_img/@958_替换图片.png]

image2.png
1| EEELSMABES HREBAGK) | ET¥ | lsoaisises | 45 | mEAESHEEESERAE 15048025000
1| SRS TARELAT 2 = | wmisnz | 44 | RETERSWIESH (ERAK) poce o
15 IRESHTEEH HHERAT) Z # 18686400011 45 EWCR RS SHERLD 13104318398
l6 | EMLASHABSMAREEAN | BT | 130007057 | 45 | mMENERSHRESHARLTD 133saL478TS

BT HRAT LBl | 47 | KEDEEHEEESERAR 17330867415
1s BRI SARAT LaTabigars | 45 | RGAMEHTEEH (BRAK) 13154365958
19 EFEREHRESE (BR&T) 13756461963 49 EREHRESARETAT 13804300906
20 EREHRESHARLT 15144195178 50 EiREm RS SHARLT 13304313440
R e LTSRS | 51 | REWERAHESH (SRS 1350081583
2 SRS ARAD [E Tl R e ——— s
n SRS ARAD 15714315038 | 53 | EAERRSHTBEHERE(LAD 13504320713
24| MRS R EAD intsgzresry | sa | FRATEHAESH CGBREREN) | pp | jsesossier

B

2 BT ARAD T | seomiss | 55 | EMEERSHWEESHARLR 15504425510
26 | ERLMEHTEEH (ERAK T & | iscoss | ss | EARRSHNBEN (ERAKO | E £ | 1ssu0ress
27 EEESHRESH (BR&T) F 4 13174366888 57 EWEFHFESH (BBAK) 13654375590

image3.jpeg
28 ERRIFEITES FAREE AT 13604300909 58 FEEESHTESH (BRAN) 13596073997
29 EEME RS S FAERAT 13364611430 59 ERRESMFESH (BBAN 13039206668
& Rk MEHREEH (HREBAN K ETrE e

ot

image4.jpeg
BT REF AN

Fs PIRARE AR BEAR Fs PIRARE AR BEA BERR
1 FEEmAHEEREAT 13596443538 | 19 SRR BIRE AT % 13844516804
2 | REUEEMEASHESEH (BB 15844009598 20 EARIR= AR AT = 13578651124
5 EAEE R ARSI AT 13844811199 21 AEER (a) BEHEERAR z % 13500816607
4 EWERBEA=FHEEIRAT 13944942689 22 E R AR AIRAT z 5 15144075870
3 ERVBRFHEERAT 15948745244 23 ERSERHEAREE AT 15043016708
s BT 18943181863 | 24 R HEAIRAT 18904317177
7 AR ERAR 13575989977 | 25 R AIRAT 13756356975
8 SRR EIRAT 13154379577 | 26 SR EIREEAT 18544509577
9 EHEREEHEBRAT 15043002606 | 27 R aIRAT z fF 13009019353

image5.png
10| mwelmEERREEAT | UBSE | 13604300000 | 2 | smkEwREEAR w W | 18626680777
11 E A RS LAT 18004430326 29 ERFAE: HEAIRLT HKES 15948766729
L | EHEREESRESTAREEAT | ¥ B | 1350320713 | %0 | sekmmmwEREEAT 1 = | 13500881096
B AR S | 13596360006 | o1 B EIRAR 3 & | 13364304000
14 EWERAFIEERETLT 8= 18946622956 32 iR HEARLAT Es- =3 15981197131
135 EETAFFEARAT ' ® 15584293332 33 EWEAAFFEERLT LR 17743122506
16 | EhenEETESERAT msm | 17200067418 | aq | SO ”';F WERIREIA | 5 m | 13004002825
17 HEESEH (BRAK) FEF 17386871155 35 HEESERLT Bl 13500812233
18| eEEEARTEHOESRAT | %6 3 | 18043003132

image1.jpeg
IRREAER mEAR | FE IRREAER BAEAR
EHRERETESTERLT 13660406625 | 31 | XA HHERAID 13043048573
EHERETEST (SRR 1300805397 | 32 | aAESHTBEFEREIEAD 13843058375
[ [V R [Pr————— Jr—
SRS TERAD Lostaoisls | 34 | EACHEEHTESERERLS 13044820545
‘ﬁ"’*’Eéﬂ”mﬁ;ﬁ“g““%” 1smiess | 35 SRS AIRAT 13664336664
AELTEET (REAA B = | 1meossions | 36 | mHEREWESS EESI 15043002606
SRR | = O T = — 18843025167
RENEETESA (BAAD 13asenossr | 38 Méi*”m§%§”;;:”‘gﬂé*“’§” 13504321327
ELUSITESTERERLD Iraseseszsl | 39 | KBHUBSHITEER (ERAK) 13304322502
ENETESTERLD I | 40 | SHASHRSARARAD [——
RSB TESTERERLD [ T QT —— 15043016708
AR FERERLD Lsbsananl | 42 | EHCESWTESHEREELT 15243043830